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ناپدید شدن سردسته تبهکاران در زندان اکوادور
می گویند  اکوادور  مقام های 
سردسته یکی از باندهای فعال در 
زمینه جرایم سازمان یافته در زندان 

»ناپدید« شده است.
به گزارش یورونیوز، خوزه آدولفو 
ماکیاس که رهبری گروه تبهکار 
»لوس چونروس« را برعهده دارد به 
عنوان »تحت تعقیب ترین زندانی« 

اکوادور شناخته می شود. مقام های اکوادور گفته اند عملیات جست و جوی او را آغاز کرده اند. 
دفتر دادستانی اکوادور گفته که تحقیق درباره »ادعای فرار« خوزه آدولفو ماکیاس آغاز شده 
است. دنیل نوبوآ، رئیس جمهور اکوادور با اشاره به اینکه خوزه آدولفو ماکیاس، رئیس خطرناک 
باند تبهکاری قدرتمند »لوس چونروس« از سلول فوق امنیتی زندان ناپدید شده است، ۶۰ روز در 
این کشور وضعیت اضطراری اعام کرد. خوزه آدولفو ماکیاس که با نام »فیتو« شهرت دارد در 
سال ۲۰۱۱ به ۳۴ سال زندان محکوم شد. از جمله دلایل محکومیت او می توان به »قاچاق مواد 

مخدر« و »قتل« اشاره کرد. 

هتل تاریخی تگزاس منفجر شد
 انفجار شدید گاز در یک هتل تاریخی در تگزاس 

امریکا ۲۱ زخمی برجای گذاشت.
به گزارش اسپوتنیک، این انفجار روز دوشنبه در 
هتل تاریخی سندمن سیگنچر در فورت ورث تگزاس 
امریکا رخ داد.مقامات آتش نشان ایالتی اظهار کردند 
که حدود ساعت ۳:۳۰ دقیقه بعدازظهر به وقت 
محلی، تماس هایی مبنی بر وقوع انفجار دریافت 

کردند.یکی از شاهدان این انفجار می گوید: این صدای بلند را که شنیدم اول فکر کردم رعد و 
برق است، بعد از پنجره اتاقم به بیرون نگاه کردم و دیدم که رعد و برق نیست سپس مردم را 
دیدم که در حال دویدن بودند.بنابر اعام سی بی اس نیوز، مقامات ایالتی اظهار کردند که در 
پی وقوع این حادثه دست کم ۲۱ نفر زخمی شدند و وضعیت تعداد محدودی از آنها وخیم گزارش 
شده است.با این حال تاکنون تلفاتی ناشی از این حادثه گزارش نشده و تحقیقات در این زمینه 

ادامه دارد. علت حادثه هنوز مشخص نیست.
 

شمار قربانیان زلزله ژاپن به 202 نفر رسید
زلزله ۷,۶ ریشتری ژاپن که هفته 
گذشته رخ داد تاکنون ۲۰۲ نفر 
تلفات برجای گذاشته است. 
مقامات ژاپنی اعام کردند که 
تعداد کشته شدگان زمین لرزه 
بزرگ روز اول ژانویه در این کشور 
به ۲۰۲ نفر رسید.تاکنون تقریباً ۶۰ 
هزار خانوار بدون آب و ۱5 هزار و 

۶۰۰ خانوار فاقد برق هستند.وضعیت جاده ها به دلیل بارش چند روزه که منجر به رانش زمین 
شده، بدتر شده است.

 

16 کشته در تصادف زنجیره ای روسیه
برخورد زنجیره ای 5۰ خودرو در بزرگراهی در غرب 
روسیه، تاکنون ١۶ کشته و ده ها مجروح برجای 
گذاشته است. این سانحه رانندگی بزرگ در بزرگراه 
M-۱۱ در منطقه نوگورود رخ داد. به گزارش خبرگزاری 
دولتی روسیه تاس، بر اساس آخرین اطاعات، ۱۶ 
نفر در این حادثه جان باختند. خدمات منطقه ای 
به مردمی که در این حادثه گرفتار شده اند تمام 

کمک های لازم را ارائه داد تا بتوانند خود را گرم کنند و غذا و نوشیدنی گرم مصرف کنند.
 

سوراخ شدن نای به خاطر نگه داشتن عطسه
 برای نخستین بار در جهان، مردی پس از تاش 
برای نگه داشتن عطسه خود، موجب به وجود 

آمدن یک سوراخ کوچک در نای خود شد. 
این اتفاق عجیب در حالی رخ داد که مردی انگلیسی 
در حال رانندگی بود و مبتا به زکام شده بود. او 
ناگهان نیاز شدیدی به عطسه احساس کرد، اما 
به جای اینکه عطسه کند، با فشردن بینی و بستن 
دهانش، آن را خفه کرد. فشار وارده به حدی زیاد 

بود که یک سوراخ ۲ در ۲ میلیمتری در نای او ایجاد شد.وقتی مرد به بخش اورژانس رسید، درد 
شدیدی داشت، گردنش از دو طرف متورم شده بود و به سختی آن را حرکت می داد.عکس برداری 
با اشعه ایکس از گردن او نشان داد پارگی بین استخوان های سوم و چهارم مهره های گردن او رخ 
داده است. هوا نیز در فضای قفسه سینه بین ریه های او جمع شده بود.پزشکان به این نتیجه 
رسیدند که پارگی ناشی از افزایش سریع فشار در نای هنگام عطسه با بینی فشرده و دهان بسته 
بوده است.»به همه باید توصیه شود عطسه های خود را با فشار دادن بینی در حالی که دهان شان 

بسته است خفه نکنند، چون این کار می تواند منجر به سوراخ شدن نای شود«.

حوادث جهان

دستگیری 294 سارق و مالخر در طرح مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 

پایتخت 

گروه حوادث/  مرد جنایتکار که 4 
عضو یک خانواده را در آبادان قتل عام 
کرده بود پیش از خودکشی در فیلم 
کوتاهی که در فضای مجازی منتشر کرد 
به تشریح انگیزه خود از این جنایت  

پرداخته است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
شامگاه ۱۳ دی امسال خبر قتل در خانه 
صاحب رستوران معروفی در آبادان به 
پلیس اعام شد. وقتی مأموران به 
خانه مورد نظر در خیابان ذوالفقاری 
آبادان رفتند مشخص شد مردی مسلح 
وارد خانه شده و با شلیک گلوله پدرزن، 
مادرزن و خواهرزن صاحب رستوران را به 
همراه پسر ۱۶ ساله وی به قتل رسانده 
و صاحب رستوران و همسرش را نیز 

بشدت مجروح کرده است.
سرهنگ سیروس دریکوند روز گذشته 
با اعام این خبر گفت: به دنبال وقوع 

قتل ۴ نفر از اعضای یک خانواده در ۱۳ 
دی امسال در یکی از مناطق شهرستان 
آبادان، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار تیمی خبره از پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت. کارآگاهان پلیس آگاهی 
با تاش های شبانه روزی و بکارگیری 
روش های نوین کشف جرم، قاتل 
و ۲ همدست او را شناسایی کردند. 
کارآگاهان پلیس، پس از اخذ نیابت 
قضایی، به محل اعزام شدند و طی 
عملیاتی هدفمند، ۲ شرور همدست 
قاتل را دستگیر کردند، اما در این 
عملیات ، قاتل که هیچ راهی برای 
فرار نداشت، در اقدامی جنون آمیز، با 

اسلحه به زندگی خود پایان داد.
این در حالی است که روز گذشته فیلم 
کوتاهی از صحبت های عامل جنایت 
در فضای مجازی منتشر شد که نشان 
می دهد قاتل به خاطر اختاف با یک 

زن و همسر او در ترکیه، مرتکب این 
جنایت ها شده است.

عامل جنایت که رضا نام داشت، گفته 
است با صاحب رستوران و همسرش 
اختافی نداشته بلکه با خواهرزن وی 
و باجناقش اختاف داشته است. به 
گفته رضا وی در ترکیه با زن جوانی 
شراکت کاری داشته است اما شوهر وی 
بعد از مدتی به دلیل مسائل اخاقی از 
رضا شکایت کرده و پس از یک درگیری 
شدید، او از سوی پلیس ترکیه بازداشت 
شده است که این موضوع باعث شده 
وی سه شبانه روز در اداره پلیس بازداشت 
باشد و از طرفی همسرش نیز با اطاع 
از این ماجرا درخواست طاق دهد. به 
دنبال همین اتفاق، کینه عمیقی بین 
آنها شکل می گیرد و رضا پس از سفر 
به ایران برای انتقامجویی از زن جوان 
به آبادان می رود. شب حادثه نیز رضا 

به خاطر مصرف مقدار زیادی مشروبات 
الکلی از حالت عادی خارج شده و پس 
از آنکه متوجه می شود زن جوان در خانه 
خواهرش میهمان است به آنجا می رود 
و نخست او را به قتل می رساند سپس 
با شلیک به پدر و مادر وی و خواهر و 
شوهرخواهر زن جوان و پسر نوجوان آنها 

حمام خون به راه می اندازد.
رضا دراین فیلم مدعی شده همدستش 
که پسر جوانی است از تصمیم وی 
نقشی در قتل ها  و  بوده  بی خبر 
نداشته است. پس از این جنایت ها 
نیز به اصفهان فرار کرده و چند روزی 
سرگردان کوچه و خیابان ها بوده تا 
اینکه سرانجام تصمیم به خودکشی 

گرفته است.
در حال حاضر با مرگ رضا، دو همدست 
و  هستند  پلیس  بازداشت  در  وی 

تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

مفسد اقتصادی  قاتل 4 عضو یک خانواده در آبادان خودکشی کرد
تحت تعقیب 

بازداشت شد 

گروه حوادث/  مردی که متهم است 
پس از رابطه پنهانی با زنی جوان او را 
به قتل رسانده در دادگاه کیفری یک 
استان تهران به قصاص محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
۱۴۰۱ مردی با مراجعه به  دی سال 
پلیس آگاهی مدعی شد که همسرش 
ناپدید شده است. وی در توضیح ماجرا 
گفت: همسر ۳8 ساله ام صبح برای 
خرید از خانه خارج شد و دیگر به 
خانه برنگشت. تلفن همراهش هم 
خاموش است. البته چند ماهی است 
که متوجه روابط مشکوک همسرم با 
یکی از بستگانش به نام شهرام شده 
بودم. چندباری هم به او تذکر دادم 
که مراقب رفتارش باشد اما توجهی 
نمی کرد الان هم ممکن است همان 
مرد در ناپدید شدن همسرم نقش 

داشته باشد.
پس از اطاعاتی که مرد جوان در اختیار 
مأموران قرار داد تحقیقات آغاز شد تا 
اینکه چند روز بعد جسد زن جوان در 
جاده اسامشهر در حالی کشف شد 
که او را با شالی دور گردنش خفه کرده 

بودند.

پس از آن مأموران با بررسی ریز مکالمات 
تلفنی قربانی و آخرین تماس های او پی 
بردند که آخرین تماس های وی با 

شهرام بوده است.
با روشن شدن این موضوع شهرام 
بازداشت شد و تحت بازجویی قرار 
گرفت اما منکر اطاع از سرنوشت زن 
جوان شد. با این حال با توجه به 
مستندات و مدارک موجود برای وی 
کیفرخواست صادر شد و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه نماینده دادستان پس 
از قرائت کیفرخواست، از طرف پسر 
نوجوان قربانی برای متهم درخواست 

قصاص کرد.
پس از آن متهم به جایگاه رفت و ضمن 
رد اتهام قتل عنوان کرد: من و مقتول 
تلفنی حرف می زدیم و درددل می کردیم 
اما وقتی همسرش متوجه موضوع شد 
من تصمیم گرفتم رابطه ام را با او قطع 
کنم. آخرین بار وقتی می خواستم برای 
گرفتن معاینه فنی ماشینم به اسامشهر 

بروم مقتول از من خواست او را هم 
ببرم. در طول مسیر با او صحبت کردم 
تا راضی اش کنم به این ارتباط پایان 
دهد اما دعوایمان شد و او هم بین راه 
پیاده شد و رفت و من دیگر او را ندیدم.
در حالی که شهرام همچنان منکر 
قتل بود در پایان جلسه قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند و با توجه 
به مدرک های موجود در پرونده او را به 

قصاص محکوم کردند.

گروه حوادث/ مرد جوانی 
که با دسترسی به تصاویر 
خصوصی یک زن و انتشار 
آنها در شبکه  اجتماعی 
اینستاگرام اقدام به هتک 
بود،  کرده  وی  حیثیت 

دستگیر شد.
حسین  میر  ا هنگ  سر
پلیس  رئیس  سلیمانی 
فتا استان فارس گفت : 
خانمی 25 ساله به این 
و  کرد  جعه  ا مر پلیس 
مدعی شد فردی ناشناس 
با انتشار تصاویر خصوصی 
جتماعی  ا شبکه  ر  د وی 
اینستاگرام و نسبت دادن 
برای وی  عناوین پلید، 
مزاحمت  خانواده اش  و 
که  است  کرده  ایجاد 
رسیدگى به این پرونده 
 به  صورت ویژه در دستور 
ر  ا قر ن  سا شنا ر کا ر  کا

گرفت. پرونده اولیه با 
هماهنگی قضایی تشکیل 
و با جمع آوری مدارک و 
مستندات مربوطه توسط 
کارشناسان پلیس فتا، 
د  ر مو متهم  م  نجا ا سر
شناسایی قرار گرفت و 
در یکی از محات شیراز 

دستگیر شد.
این مقام انتظامی با اشاره 
به اینکه متهم خواستگار 
سابق شاکی بوده و به 
با  که  مشکاتی  دلیل 
خانواده وی داشته اقدام 
به چنین کاری کرده بود، 
گفت: وی در ابتدا منکر 
ارتکاب عمل مجرمانه خود 
شد؛ ولی پس از مواجهه با 
مدارک و مستندات به جرم 
خود اعتراف و دلیل اقدام 
خود را انتقام از شاکی و 

خانواده وی عنوان کرد.

انتقام اینستاگرامی 
خواستگار ناکام

ح مبارزه با  گروه حوادث - مرضیه همایونی/ کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ در تازه ترین طر

سرقت موفق به دستگیری عامان قتل مرد جوانی در پارک نهج الباغه و آخرین عضو باند فراری 

دادن متهم خطرناک از بیمارستان و همچنین ده ها متهم دیگری شدند که هر کدام کلکسیونی از 
جرایم را در پرونده خود دارند.

مرگ 7 مسافر در تصادف اتوبوس
تصادف یک دستگاه اتوبوس و ۲ دستگاه کامیون در محور آزاد راه خرم آباد – بروجرد ۷ کشته برجا 
گذاشت.سرهنگ محمد زارعی رئیس پلیس راه لرستان در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: 
برابر اعام مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف بین ۳ دستگاه خودرو 
اتوبوس، تریلر کشنده بنز و کامیون هوو در محور آزادراه خرم آباد – بروجرد، بافاصله عوامل 
انتظامی، پلیس راه و دستگاه های امدادی در محل حاضر شدند. پس از حضور در صحنه مشاهده 
شد بر اثراین تصادف ۷ مرد جان باخته و تعداد 8 نفر دیگر مجروح شده اند که توسط تیم های 
امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند.رئیس پلیس راه انتظامی استان گفت: علت تامه تصادف 
توسط کارشناسان در دست بررسی است.محمد قدمی؛ مدیرعامل هال احمر لرستان گفت: این 
دستگاه اتوبوس، پس از حرکت از مبدأ تهران به خرم آباد، در عوارضی مقصد از مسیر منحرف و 

با دو دستگاه کامیون برخورد کرده و واژگون شده است.
 

پسر معتاد مادرش را کشت
پسر معتاد که در اقدامی هولناک مادرش را با ضربه های چاقو به قتل رسانده بود در محل جنایت 
دستگیر شد.سرهنگ سروش اصل مرز فرمانده انتظامی شهرستان مهران، گفت: در پی اعام به 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره قتل با ساح سرد در یکی از محله های شهرستان 
مهران، بافاصله مأموران انتظامی به محل اعزام شدند. با حضور مأموران انتظامی مشخص شد 
پسر ۲۹ ساله ای به دلیل اعتیاد به موادمخدر مادرش را با ضربات چاقو به قتل رسانده است. 
متهم با صراحت به قتل مادرش اعتراف کرد و جسد مقتول پس از هماهنگی با نماینده مقام 

قضایی تحویل پزشکی قانونی شد.

جاساز 3 کیلو شیشه در سیگار
رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کشف ۳ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه در گمرک مرزی بازرگان 
خبر داد. سردار رضا بنی اسدی فر با اشاره به تاش شبانه روزی کارکنان یگان حفاظت گمرک برای 
شناسایی و مبارزه مستمر با قاچاقچیان در حوزه گمرکات گفت: کارکنان پلیس یگان حفاظت 
گمرک مرزی بازرگان حین پایش محوطه گمرک مرز بازرگان به جعبه هایی در محوطه پل گمرک 
مشکوک شدند و با بررسی دقیق تر متوجه تعدادی باکس سیگار مخفی شدند که پس از انتقال 
جعبه ها به دفتر یگان موفق به کشف ۳ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه شدند.رئیس پلیس 
پیشگیری فراجا در ادامه افزود: پس از هماهنگی با دستگاه قضایی، مواد مخدر مکشوفه و پرونده 

متشکله تحویل پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان ماکو شد.

از گوشه و کنار ایران

به گزارش »ایران«، سردار عباسعلی 
محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
صبح دیروز در حاشیه بازدید از دستاوردهای 
پلیس آگاهی تهران بزرگ در اجرای طرح 
مبارزه با سرقت با حضور در جمع خبرنگاران 
گفت: مأموران پلیس آگاهی پایتخت در 
72 ساعت گذشته 294 سارق را که اقدام 
به سرقت از منزل، موتورسیکلت و خودرو، 
گوشی قاپی و جعل اسناد و مدارک کرده 
بودند شناسایی و دستگیر کردند. با 
دستگیری این افراد 68 باند سرقت نیز 
منهدم شد. در میان دستگیر شدگان تعدادی 
مالخر اموال مسروقه نیز حضور داشتند. با 
اجرای این طرح وقوع جرایمی نظیر سرقت 
در تهران کاهش چشمگیری داشته است.

محمدیان گفت: در راستای ارتقای امنیت 
در پارک ها و بوستان ها عاوه بر مأموران 
پلیس مستقر در پارک، مأموران نامحسوس 
و با لباس شخصی نیز در بیش از 200 پارک 
و بوستان تهران مستقر شده اند و با موارد 

سرقت و ناامنی برخورد خواهند کرد.

قاتلان بوستان نهج البلاغه
3 دی ماه امسال گزارش قتل مرد جوانی به 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
اعام شد. با اعام این خبر تیم جنایی 
راهی محل شدند و بررسی های اولیه نشان 
می داد چند پسر جوان در حالی که گوشی 
تلفن همراه و طاهای مقتول و نامزدش را 
به سرقت برده اند با ضربات چاقو او را به کام 
مرگ کشانده اند. متهمان این پرونده مدتی 
بعد به اتهام سرقت توسط کارآگاهان پایگاه 
دوم پلیس آگاهی پایتخت دستگیر شدند و 

راز قتل مرد جوان را برما کردند.
در حالی که 6 متهم این پرونده که همگی 
افغانستانی هستند صبح دیروز در حیاط 

اداره آگاهی ایستاده بودند، نامزد مقتول برای 
شناسایی قاتل اصلی وارد شد. او به محض 
دیدن رحمان، پسر 18 ساله ای که دستبند 
به دست بین دو همدست دیگرش ایستاده 
بود، گفت: خودش است، این قاتل است.

زن جوان ادامه داد: تقریباً دو یا سه بار 
در هفته با نامزدم برای پیاده روی به پارک 
می رفتیم. آن شب هم وسایل را داخل 
خودرو گذاشتیم و سیاوش تنها گوشی تلفن 
همراهش را آورد. در حال راه رفتن بودیم که 
سارقان به ما حمله کردند. دستبند طایم 
را کشیدند و مرا داخل جوی آب انداختند 
بعد با چاقو به سیاوش حمله کردند. او را 
که زدند، فرار کردند. من التماس می کردم 
با اورژانس تماس بگیرند. 20 دقیقه ای طول 
کشید تا اورژانس آمد و قبل از اینکه او را به 
بیمارستان ببرند، تسلیم مرگ شد. سیاوش 
حدود 7 ضربه چاقو خورد و من تقاضای اشد 

مجازات برای قاتل دارم.
متهم به قتل در تشریح سرقت هایش گفت: 
می گفتند با سرقت، پول خوبی گیرمان 
می آید، من و هم ولایتی هایم هم که یک 
شب در قهوه خانه دور هم جمع بودیم 

تصمیم گرفتیم سرقت کنیم.
چرا مرد جوان را کشتید؟

با او درگیر شدیم. می خواستیم گوشی 
او را سرقت کنیم. من فقط دو ضربه به 
پشت ران مقتول زدم و بعد از آن سامان و 
همدستان دیگرم ضربات بعدی را زدند. 
زیاد یادم نمی آید چون سردسته مان قبل 
از سرقت ها قرص هایی را داخل آب حل 

می کرد و به ما می داد.
شگردتان برای سرقت چه بود؟

به همراه 5 نفر دیگر از هم ولایتی هایمان 
راهی پارک های فدک، پردیسان و نهج الباغه 
می شدیم و با دیدن دختر و پسرهایی که در 

زن جوانزن جوان قاتل نامزدش را شناسایی کرد  قاتل نامزدش را شناسایی کرد 

در ماجرای فراری دادن زندانی سابقه دار از 
بیمارستانی در تهران نقش داشت. کارآگاهان 
اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت همدستانش 
را که در این فرار مسلحانه به او کمک کرده 
بودند بازداشت کردند. مهران آخرین عضو 
این باند بود و چند روز بعد از انتشار این 
عکس به دام کارآگاهان مبارزه با جرایم 

جنایی پلیس آگاهی افتاد.
ماجرای فرار متهم را تعریف 

می کنی؟
یکی از دوستانم که همشهری بودیم و او هم 
سوابق متعدد دستگیری داشت، در پاساژی 
در غرب تهران با یکی از بدخواهانش درگیر 
شد و به دنبال این درگیری مأموران پلیس 
او را بازداشت کردند. از آنجایی که در این 
درگیری از ناحیه صورت زخمی شده بود 
برای درمان به بیمارستان منتقل شد اما 

او را فراری دادیم.
چطور او را فراری دادید؟

ساعت حدود 10 صبح بود که مطلع شدیم 
همدستمان در بیمارستان بستری است 
و ظهر ساعت 12 تا یک ظهر بود که راهی 
بیمارستان شدیم. تا ساعت 8 شب در 
پارک صبر کردیم. نقاب داشتیم، من 
بیرون منتظر ماندم و چند نفر از دوستانم 

پارک بودند به آنها حمله کرده و گوشی ها 
و وسایل با ارزششان را سرقت می کردیم.

در ازای گوشی ها چقدر گیرت 
می آمد؟

سامان سردسته ما بود و گوشی ها را به 
او می دادیم و 600 هزار تومان در ازایش 
می گرفتیم. الان 4 میلیون تومان از سامان 
طلب دارم که هنوز به من پرداخت نکرده 

. ست ا
غیر از این قتل افراد دیگری را هم با 

چاقو زده بودید؟
من نه، یکی دیگر از دوستانم در پارک فدک 

یک نفر را زده بود.

آخرین عضو باند خشن
یکی از متهمان دستگیر شده مرد خشنی 
است که عکسی از خودش در فضای مجازی 
منتشر کرده و در حالی که دو ساح جنگی 
در دست دارد زیر عکس نوشته است »هر 
چیزی موقعی دارد، موقع شما هم سر 

رسیده.«
او یکی از افرادی است که چند ماه قبل 

وارد بیمارستان شدند و همدستمان را فراری 
دادند. همه ما مسلح بودیم و اگر مجبور 
می شدیم در زمان شلوغی تیراندازی کنیم، 
امکان آسیب دیدن اشخاص زیادی بود به 
همین دلیل تا غروب صبر کردیم. بعد از 
فرار هم سوار دو ماشین و سه موتورسیکلتی 
که با آنها آمده و در نزدیکی بیمارستان پارک 

کرده بودیم، شدیم و فرار کردیم.
چند مورد سابقه کیفری داری؟

15 تایی می شود که به خاطر درگیری 
طایفه ای در شهر خودم و سرقت منازل 
بازداشت شده ام و حدود 10 سال هم به خاطر 

این جرایم حبس کشیده ام.
چرا در فضای مجازی عکس و فیلم 

می گذاری؟
عکس و فیلم با اسلحه می گذارم و برای من 
که در جایی بزرگ شده ام که اسلحه زیاد 
است گذاشتن چنین عکس هایی مشکل دار 
نیست. ما با اسلحه بزرگ شده ایم. در شهر 
خودم دشمن دارم و تا همین الان سه گلوله 
خورده ام. این گلوله ها را از دشمنانم خورده ام 

و این متن را برای آنها گذاشته بودم.
چه دشمنی ای با تو داشتند؟

چون می دانند ما در محله خودمان اسم و 
رسمی داریم این کارها را می کنند تا خودی 

بدهند. نشان 

حکم قصاص برای متهمی که اعتراف نکرد

گروه حوادث/ مفسد اقتصادی که از 
سوی پلیس ترکیه تحویل مرزبانان 
ایران شده بود به دستگاه قضایی 

شد. تحویل 
سردار احمدعلی گودرزی فرمانده 
مرزبانی فراجا در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: روز گذشته 37 نفر 
از سوی پلیس ترکیه به مرزبانان در 
استان آذربایجان غربی تحویل داده 
شدند.  مرزبانان حین کنترل مدارک 
آنها  متوجه شدند که یکی از آنان 
فردی است که به اتهام کاهبرداری 
و پولشویی در پوشش شرکت تولید 
تعقیب  تحت  ی  کامپیوتر قطعات 
پلیس و محاکم قضایی قرار گرفته 
بود. بنابراین متهم به دستگاه قضا 
تحویل شد تا به جرمش رسیدگی شود.


